

**Ejendomsselskabet Jegstrupvej 44, Hasselager ApS**  
**Grønnegade 50 E, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 38 42 92 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

---

Jes Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Jegstrupvej 44, Hasselager ApS Grønnegade 50 E 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 42 92 99
	Stiftet: 20. februar 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jes Jensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	Jes J Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.392.341 kr. mod 250.879 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 964.462 kr. mod 90.544 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.392.341</b>	<b>250.879</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-167.131	-134.839
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.225.210</b>	<b>116.040</b>
2 Skat af årets resultat	-260.748	-25.496
<b>Årets resultat</b>	<b>964.462</b>	<b>90.544</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	90.544
Disponeret fra overført resultat	-35.538	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>964.462</b>	<b>90.544</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsjendomme	3.632.520	6.112.980
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.632.520</u>	<u>6.112.980</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.632.520</u></b>	<b><u>6.112.980</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	31.817	0
	Tilgodehavender i alt	<u>31.817</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.284.627</u>	<u>401.305</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.316.444</u></b>	<b><u>401.305</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.948.964</u></b>	<b><u>6.514.285</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	198.106	233.644
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.248.106</b>	<b>283.644</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	70.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>70.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.260.813	3.858.685
Deposita	70.415	70.415
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.331.228	3.929.100
Kortfristet del af langfristet gæld	12.500	102.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.750	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.014.215	1.967.757
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	400	18.800
Selskabsskat	0	6.996
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	330.748	0
Anden gæld	17	105.188
Periodeafgrænsningsposter	0	23.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.369.630	2.231.541
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.700.858</b>	<b>6.160.641</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.948.964</b>	<b>6.514.285</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	143.100	0	193.100
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>90.544</u>	<u>0</u>	<u>90.544</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	233.644	0	283.644
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-35.538</u>	<u>1.000.000</u>	<u>964.462</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>198.106</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>1.248.106</b></u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.462	38.538
Andre finansielle omkostninger	<u>127.669</u>	<u>96.301</u>
	<u><b>167.131</b></u>	<u><b>134.839</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	330.748	6.996
Årets regulering af udskudt skat	<u>-70.000</u>	<u>18.500</u>
	<u><b>260.748</b></u>	<u><b>25.496</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	6.112.980	6.112.980
Tilgang i årets løb	348.700	0
Afgang i årets løb	<u>-2.829.160</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>3.632.520</b></u>	<u><b>6.112.980</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>3.632.520</b></u>	<u><b>6.112.980</b></u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.273.313	3.961.485
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-12.500</u>	<u>-102.800</u>
	<u><b>2.260.813</b></u>	<u><b>3.858.685</b></u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.273 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.633 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jes J. Holding ApS, CVR-nr. 27 92 42 55 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 765 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
